GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kuvendi i Komunés sé Gjakovés
Komiteti péy Politiké dhe Financa
01. Nr.06D)/pHA3F62 /2025
Daté:13.03.2025

Pér: Anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa

FTESE

Té nderuar/a
Ftoheni g€ t&€ merrni pjesé n€ mbledhjen e tret€ pér vitin 2025 t&€ Komitetit pér Politiké dhe Financa t&
Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Gjakovés, e cila do t& mbahet me daté 20.03.2025 (E Enjte) me fillim né& ora,

10:00 né objektin e Komunés s& Gjakovés né Rr.“UCK” né ish objektin e (BANKOS-it) kati I. salla nr.8,
né& hapésirat e Kabinetit t&€ Kryetarit t& Komunés sé¢ Gjakovés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:
REND DITE
1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me daté. 13.02.2025.
2. Shqyrtimi i Raportit Final Financiar t€ Komunés s& Gjakovés pér Vitin 2024.
3. Bartja e mjeteve nga viti i kaluar né vitin aktual.

4. Shqyrtimi i progresit t& adresimit t& rekomandimeve t& auditorit t& pérgjithshém sipas planit té
veprimit t& ekzekutivit komunal .

5. Shqyrtimi i Projekt Rregullores pér Organizimin ¢ Brendshém, Sistematizimin dhe Klasifikimin e
vendeve t& Punés né Komunén e Gjakovés.

6. Informaté pér pérgatitjet ndaj emergjencave né Komunén e Gjakovés.
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7. T€ Ndryshme.




